C. 55

Lat. 7560

Gramm. etc

Wärme nach gecken, 17. Pl.

(ab. Bonn. Gr.)

" Photo

Ubersicht d. Eigenia (542) " Photo  
einfachl., ein aufkl. 1123). Grap.  
Vellum. ab. wdh

Westgot. ~~basis~~ (1. jhd) ab 54<sup>2</sup> nachw.  
Godd. (11. Mitt.), ab 54<sup>2</sup> folgen nach  
ab uv.:

D  
Per regum regum per quem omnia sita  
Primitivisque rebus . et exo teste nescimus  
Ut her-dona pia sacra-tis dehita templo  
Nulla vel in modico nuntiat fraudatio  
Sed multis etiam quod per est ~~et~~ templo  
Legifueris odi dominus addite uox  
Lestolitiae protulit protulit protulit protulit

Darm (Eng. Bd.)

An apud esse bonas ..

Perpense Hornerum ...

i. rebus visi). Ubersicht

42<sup>2</sup> ab dm .. korr. 47<sup>2</sup>

---

2 Photos v.